BASHKIA TIRANK
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE
SERIA: ¢ 0006322
A VENDIM ‘
NR. (322 DATE 20 1 0272025 ,
PER
DENIMIN ME GJOBE

)
IS

N& bazé t& proces verbalit nt. 6978, date 7 [ 22 [/ 25 me nr. Serie DoOEF74, ;
inspektorét e Inspektoriatit t&€ Mbrojtjes sé€ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik YHEVAMIR BILAT  MYZATER H ’r’—'p”’ o , né
adresén_RRUGE " BARE REXIEA "

kané konstatuar kundervajtjen/t administrative /TOMTRULFHON ArE7a LIK ME TORME
FEMDE NGA TE ANY ANMET £ OBJELTIT (VERANDE NE EATIN & AYTE TELXK ),
SURTEp 7! A PERE FEIJKALINM Hilte AIBYLLUR 7E GFI7HE \AEPLHIEA A=

2

JETEAL b 7 DELARATEL NP -7ROT &= — /2059,

té parashikuar nga  AG7/ AR Jo7/L0/4 ?r‘:&Z PLAN I THAMIK D= ZINILL 0N =
TERR 7O~ ”,’//fo,zgqnifr/f B NN MR BGU NPT O G A 291 " FER (IMITILp N =
PROCENULAVE TE fron RoOLUT 72 TEFRITORI? NGE 1FKprT DEE Jln7’

PR KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, ‘Pér 1nspekt1mm dhe mbrojtjen e territorit nga =

ndértimet e kunderhgjshme » i ndryshuar, nem/et KA 73 sidhe AERES SGrEigl— =k
SAPHfe) 52,01 LIGT Ve J02/2014 " PER P/MWIMCW/M DHE ZHVILL - 7E@R 70l
/ ,,WJ,;VU, HIAE) PIA G i MR -BGl L7 0%, A o7 "YER UMIEILLAMIA F PPotE) ., i
TE ONTROUIT TE  TEBUTORIT NGA IJAaT Dpt W27 MEA L s 2.

Lol DTS2 OS5 RIS AN IPAT A JIREG 2 UL TE TEFRITOR!T ! tcrr wR )G 47
J3.00 Jod37 PER JCRIT OHE FUMES  ENTIT. TE INTEG. . yEf JATFOR - E pd s TE CAIN7
2R 2 T E UM TE ADERTINIT

VENDOSA:
Dénimin e kundervajtesn XHEVAHIR BILAT , A 7?f’f 2R HAVE. 4’3/!((,/ me gjobé,
ne masén 6.7 702 (GIASHIEOIETE £ NENTEMIZE £ SH7TATEQUIMD £ JEFEOHEF ek,
Bazuar né Ligjm nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv. - = Y,/ #= ZE . ' oA
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba ~
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundervajtem et
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit . s

Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdrejté n& gjykaté, brenda 10 (dhjete) d1tever
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjyqgésor kundér kétij vendimi nulk p(_;’__zm,lo,n, :

ekzekutimin e tij.
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